
 

Krajský úřad 

Číslo příkazce:  17/SML3966/01/PS/INV 
Číslo příkazníka:  
 
 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a nás. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucím investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  

Ivana Zíková, samostatný referent odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz   / 475 657 344 
(dále jen „příkazce“) 
 

 

a 

  
  
Příkazník: 
S.A.W. CONSULTING s.r.o. 

  

Sídlo/bydliště:  Pražská 2324, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený:  Jaroslavem Zavadilem, DiS., jednatelem společnosti 
IČO :  28718836 
DIČ:  CZ28718836 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. pobočka Ústí nad Labem 

 č. účtu: 3294606369/0800  
  
Zástupce pro věcná jednání:  Jaroslav Zavadil, DiS. 
E-mail/telefon:   zavadil@sawconsulting.cz, 607 930 191 
 
Příkazník je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod 
sp. Zn. C 28569.  
(dále jen „příkazník“)  

 

 

 

mailto:zavadil@sawconsulting.cz


 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy č.: 17/SML3966/PS/INV ze dne 
4.12.2017 na akci: „II/608 - Reko mostního objektu Doksany“, a to takto 

 

I. 

Předmět smlouvy a plnění 

Článek č. I příkazní smlouvy se doplňuje o bod 5 v tomto znění: 

  5. Náklady na odměnu za řádné splnění závazku budou hrazeny z dotace poskytnuté 
      Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního 
      programu na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu „II/608 – Reko 
      mostního objektu Doksany“. Příkazník se zavazuje plnit svůj závazek tak, aby svou  
      činností nezpůsobil porušení povinností příkazce, jako příjemce dotace. 

 

V. 
Odměna a platební podmínky 

 
Bod 6., čl. V se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

6.  Daňový doklad – faktura vystavená příkazníkem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury příkazci, také náležitosti daňového 
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 
zákoníku. Dále je nedílnou součástí faktury i přesný název projektu „II/608 - Reko 
mostního objektu Doksany“, číslo projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009287 a uvedení 
skutečnosti, že projekt je spolufinancován z dotace poskytnuté Ministerstvem pro místní 
rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního programu. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, příkazce není povinen fakturovanou částku 
uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 
splatnosti, příkazce fakturu vrátí zpět příkazníkovi k doplnění. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti příkazci. 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

Článek č. VI. Příkazní smlouvy se doplňuje o bod 7. a 8. v tomto znění: 

 

7. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z dotace poskytnuté 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR v rámci Integrovaného regionálního operačního 
programu (dále jen „IROP“). Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou 
aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou 
unií v rámci IROP.  

8.   V případě, že předmět smlouvy bude spolufinancován dle odst. 4. tohoto článku smlouvy, 
je zhotovitel povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 



 

 

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 21. 8. 2018                               Ve  Varnsdorfu dne 16. 8. 2018 
 

 

    
 

 

 

..............................................                                       .................................................                                                  
             Příkazce                                                                        Příkazník                                                                   
          Ústecký kraj                                                       S.A.W. CONSULTING s.r.o.   
   Ing.   Ing. Václav Fridrich                                                 Jaroslav Zavadil, DiS                  
  vedoucí investičního odboru                                                 koordinátor BOZP 
       KÚ Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 

  
 

  

                     


